FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 15:48
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-uc100dwa02-akumulatorowa-pilarka-do-galezi-mieczem-o-
dlugosci-100mm-11mm-12v-max-cxt-xpt-bldc-2x-aku-20ah-p-16997.html
MAKITA UC100DWA02
akumulatorowa pilarka do gałęzi
mieczem o długości 100mm
1.1mm 12V max CXT XPT BLDC 2x
aku. 2.0Ah
Cena 1 433,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy UC100DWA02
Opis produktu
MAKITA UC100DWA02 akumulatorowa pilarka do gałęzi mieczem o długości 100mm
12V max CXT XPT BLDC z 2x aku. 2.0Ah
Akumulatorowa pilarka MAKITA UC100D do gałęzi z mieczem o długości 10 cm zasilane akumulatorami systemu CXT. Łatwa
w użyciu, lekka i kompaktowa - idealna do przycinania drzewek w sadach i ogrodach. Posiada bezszczotkowy silnik prądu
stałego (BLDC) oraz technologię XPT (podwyższona odporność na pył i wilgoć). Ruchoma osłona z górnej strony prowadnicy,
otwierająca się stopniowo w momencie zagłębienia piły w gałęzi. Okienko pozwalające sprawdzić poziom oleju do smarowania
łańcucha w zbiorniku. Posiada tylną osłonę dłoni operatora. Automatyczne smarowanie łańcucha. Beznarzędziowa wymiana i
naciąg łańcucha. Dźwignia blokady włącznika łatwo dostępna z obu stron narzędzia.
WŁAŚCIWOŚCI
Łatwa w użyciu, lekka i kompaktowa - idealna do przycinania drzewek w sadach i ogrodach
Dźwignia blokady włącznika łatwo dostępna z obu stron narzędzia
Okienko pozwalające sprawdzić poziom oleju do smarowania łańcucha w zbiorniku
Hamulec elektryczny dla maksymalnej wydajności
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
BLDC bezszczotkowy silnik prądu stałego
DANE TECHNICZNE
Akumulator CXT: Napięcie akumulatora 12 V
Typ akumulatorów: Li-ion
Zbiornik oleju do łańcucha: 0,055 L
Podziałka łańcucha: 0,325 "
Szerokość rowka: 1,1 mm
Długość prowadnicy: 100 (4") mm
Maks. prędkość łańcucha: 8,0 m/s
Poziom mocy akustycznej: 87 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 76 dB(A)
Współczynnik hałasu: 3 dB(A)
Współczynnik wibracji K h: 1,5 m/s²
Wymiary (D x S x W): 383 x 90 x 220 mm
Łańcuch tnący: 0,325
Waga: 1,6 kg
Waga maszyny z akumulatorem (EPTA): 1,5 - 1,6 kg
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Osłona akumulatora: tak
ZESTAW ZAWIERA
MAKITA UC100DZ01 akumulatorowa pilarka do gałęzi
2x akumulator 2.0 Ah system CXT
Ładowarka system CXT
Łańcuch tnący 10 cm / 80TXL (1910V6-4)
Prowadnica 10 cm (1910W0-3)
Pilnik okrągły 4,0mm z uchwytem i przymiarem kątowym
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie kompatybilne z akumulatorami Makita z serii CXT 10.8V: BL1015, BL1020B, BL1040B i z serii CXT 12V max: BL1016, BL1021B,
BL1041B.
Urządzenie nie współpracuje z akumulatorami z serii LXT 10.8V: BL1013.
Obsługiwane ładowarki: szybka ładowarka z wentylatorem Makita DC10SA / DC10SB, standardowa ładowarka Makita DC10WC / DC10WD,
dwuportowa szybka ładowarka Makita DC18RE.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: CXT 10.8V
Pojemność akumulatora [Ah]: 2.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 12.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: tak
Długość łańcucha [cm]: 10
Podziałka łańcucha [cale]: 0,325
Szerokość rowka [mm]: 1.1
Długość prowadnicy [cm]: 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl